Caratteristiche soggette a variazioni senza pravviso    WM12-DINDS0303 1
• Precisione ±0,5 F.S. (corrente/tensione)
• Indicatore multifunzione
• Visualizzazione variabili istantanee: 3x3 digit
• Misure variabili di sistema e di fase: W, Wmed, var, VA,
VAmed, cosϕ, V, A, An, Hz
• Indicazione Amax, Wmed max,
• Misure TRMS di forme d’onda distorte (tensioni/correnti)

Alimentazione
Opzione
Come ordinare WM12-DIN   AV5 3 D X
Selezione modello
Alimentazione
A: 24VCA
-15+10%, 50-60Hz
B: 48VCA
-15+10%, 50-60Hz
C: 115VCA
-15+10%, 50-60Hz
D: 230VCA
-15+10%, 50-60Hz
3: da 18 a 60VCC
Ingressi di misura
AV5: 400/660VL-L/5(6)AAC
VL-N: 185 V to 460 V
VL-L: 320 V to 800 V
AV6: 100/208VL-L/5(6)AAC
VL-N: 45 V to 145 V
VL-L: 78 V to 250 V
Corrente di fase: da 0.03A a 6A
Corrente di neutro: da 0.09 a 6A
Opzione
X: Nessuna
S: Porta RS485
Sistema
3 : 1-2-3 fasi,
carico squilibrato
con o senza neutro
Numero ingressi
Corrente 3 (derivatore)
Tensione 4
Precisione (display,  RS485) con TA=1 e TV=1; AV5:
(@25°C ±5°C, U.R. ≤60%) 1150W-VA-var, FS:230VLN,
400VLL; AV6: 285W-VA-var,
FS:57VLN, 100VLL
Corrente da 0.25 a 6A: ±(0.5% FS
+1DGT); da 0.03A a 0.25A:
±7DGT
Corrente di neutro da 0.25 a 6A: ±(1.5% FS
+1DGT)
da 0.09A a 0.25A: ±7DGT
Tensione concatenata ±(1.5% FS +1 DGT)
Tensione stellata ±(0.5% FS + 1 DGT)
Potenza attiva e apparente, da 0.25 a 6A: ±(1% FS
+1DGT);
Fattore di potenza da 0.03A a 0.25A: ±(1% FS
+5DGT)
Potenza reattiva da 0.25 a 6A: ±(2% FS
+1DGT);
da 0.03A a 0.25A: ±(2% FS
+5DGT)
Frequenza ±0.1%Hz (48 a 62Hz)
Errori addizionali
Umidità ≤0,3% FS da 60% a 90% U.R.
Deriva termica ≤ 200ppm/°C
Campionamento 1400 campioni/s @ 50Hz
1700 campioni/s @ 60Hz
Rinfresco display 700ms
Display